

## 変更前後対照表

3.3.422 号 尼崎城址公園ほか 1 公園

変更	種別	名称		位置	面積	備考
		番号	公園名			
変更前	近隣公園	3.3.422	尼崎城址公園	尼崎市北城内	約 1.2ha	城壁石積、散策路、多目的広場、展望広場、芝生広場、藤棚、便所、四阿、遊戯施設、植栽
変更後	近隣公園	3.3.422	尼崎城址公園	尼崎市北城内	約 1.5ha	城壁石積、散策路、芝生広場、城、池、四阿、ベンチ、遊戯施設、便所、植栽 (面積及び区域の変更)
変更前	街区公園	2.2.4147	三の丸公園	尼崎市北城内	約 0.23ha	日陰棚、遊具、植栽、芝生広場、ベンチ
変更後	街区公園	2.2.4147	二の丸公園	尼崎市北城内	約 0.23ha	日陰棚、遊具、植栽、芝生広場、ベンチ (名称の変更)

